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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW

Nasz znak: 1ZP.271.1.8.4.2011 Szczucin, dnia: 21 pazdziernika 2011 1.

Gmina Szczucin, prowadzac postgpowanie o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie
przetargu nieograniczonego na realizacjg zadania pn.: ,, Odbudowa ciekow wodnych uszkodzonych
w powodzi maj - czerwiec 2010 r. Remont prawego doptywu Glowny Maniowski - Row Boczny
(Czolnowski) - gmina Szczucin” na podstawie Art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamoéwien
Publicznych (Ustawa Pzp) - Tekst jednolity (Dz. U. z 2010 . Nr 113, poz. 759 z péin. zm.)
przesyla niniejszym pismem tre$¢ zapytan (wnioskow o wyjasnienie tre$ci SIWZ) Wykonawcy,
ktére — drogg fax-owa w dniu 20 pazdziernika 2011 r. — wplynety do Zamawiajacego, dotyczacych
przedmiotowego postepowania wraz z odpowiedziami.

Tres¢ zapytania :

W zwiazku z ogloszeniem przez Gmine Szczucin przetargu nieograniczonego na zadanie
., Odbudowa ciekéw wodnych uszkodzonych w powodzi maj — czerwiec 2010 r, Remont prawego
doptywu Gtéwny Maniowski — Réw Boczny ( Czolnowski ) - gmina Szczucin”, na podstawie
punktu 7 Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia, prosze o0 Wwyjasnienie SIWZ
w nastepujacym zakresie :

Pytanie 1

Rozdziat B, punkt 5 informuje o kosztach dodatkowych, ktéore powinien wzia¢ pod uwage
wykonawca. Podpunkt r) méwi o kosztach zwigzanych z wykonaniem i ustawieniem tablic
informacyjnych i pamiatkowych zwigzanych z promocja przedmiotu zamoéwienia. Prosze
o wyjasnienie, jakie to beda tablice, w jakiej ilosci , gdzie beda stawiane ( kto jest whascicielem
terenu ) i na jak dtugo. .
Odpowiedz - Zamawiajacy ze wzgledu na dotacjg z NFOSiIGW w Warszawie zobowiazany jest,
przy realizacji zadania inwestycyjnego do wykonania tablic informacyjnych i pamigtkowych
zwiazanych z promocjg przedmiotu zaméwienia zgodnie z ,,Instrukcja oznakowania przedsigwzigc
dofinansowywanych ze $rodkéw Narodowego Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki
Wodnej” ( www.nfosigw.gov.pl/ zakltadka »Srodki krajowe”, zakladka ,,Instrukcja oznakowania
przedsiewzied”, plik pdf* ,, Instrukcja oznakowania przyjeta dec.db z dnia 27.09.2010™).
Pytanie 2

W przedmiarze robét dotaczonym do SIWZ nie uwzgledniono budowy wlotéw i wylotow
dokowych na kazdym z przepustow, za$ dokumentacja projektowa ( zaréwno czgs¢ opisowa, jak 1
rysunkowa ) zawiera szczegdly dotyczace wykonania dokow. Czy Zamawiajacy bedzie wymagal
wykonanie dokéw okreslonych w dokumentacji projektowej? Jesli tak, w ktorej pozycji powinny
by¢ ujete koszty zwigzane z ich budowa?.
Odpowiedz - Zamawiajacy wymagat bedzie wykonania robo6t zgodnie z opracowana dokumentacjg
techniczng oraz zataczonym przedmiarem rob6t. W zataczonym przedmiarze rob6t uwzglednione s
naklady zwiazane z wykonanie przyczétkéw dokowych na projektowanych przepustach wraz
z wykonaniem ubezpieczenia dna i skarp ptytami betonowymi na wlocie 1 wylocie przepustu.
Ponizej zamieszcza sie wyszczegdlnienie robot dla pozycji przedmiarowej ( kosztorysowej )
z podstawa wyceny: ,, KNNR 10/1008-05 tj. Przepusty rurowe bez pigtrzenia P-4 $r. 100 cm ... ,,
oraz szczegdlowy zakres prac do wykonania dla pozycji przedmiarowej:
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Wykonanie dodatkowego wykopu pod budowle i umocnienia

Wykonanie podtoza pod rurociag z betonu na podsypce z pospdtki

Ulozenie rur zelbetowych z uszczelnieniem stykéw zaprawa cementowg i podwdjng
warstwa papy na lepiku

Izolacja $cian zewnetrznych rurociagu, wlotu i wylotu

Wykonanie zelbetowej konstrukeji wlotu i wylotu

Zasypanie utozonych rur ziemia z doktadnym ubiciem i uformowaniem grobli przejazdowej
Umocnienie dna i skarp ptytami betonowymi

Darniowanie skarp przy wlocie i wylocie darnina na mur

Darniowanie skarp na ptask z przybiciem darniny kotkami
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Pytanie 3

Dokumentacja projektowa przewiduje ustawienie ciagu przelotowego przepustow na tawie
fundamentowe]j betonowej z betonu B-15, za$ dotaczony przedmiar rob6t pomija te roboty. Czy
Zamawiajacy bedzie wymagal wykonania projektowanych taw fundamentowych? Jesli tak,
w ktorej pozycji ujaé ich koszt?.
Odpowiedz - Zamawiajacy wymagat bedzie wykonania robét zgodnie z opracowang dokumentacjg
techniczng oraz zalagczonym przedmiarem robot. Szczegélowa odpowiedz zawarta zostala
w odpowiedzi na pytanie 2.

Pytanie 4

Przedmiar robét, ani dokumentacja projektowa nie okre$lajg sposobu zasypania
wykonanych przepustéw. Czy do obsypki przepustow i wykonania nasypu inwestor przewiduje
wykorzystanie materiatu z wykopéw, czy wykonawca powinien zakupié¢ i dostarczy¢ material we
wiasnym zakresie ( jaki materiat bedzie wymagany przez zamawiajacego) ?.
Odpowiedz - Remontowane ( odbudowywane ) przepusty umozliwiaja dojazd poszczegélnym
wiascicielom gruntéw na dojazd do swoich dziatek. Dokumentacja jak réwniez przedmiar robdt nie
przewiduja szczegblnych wymagan dotyczacych wykonania zasypu przepustow. Wyszczegolnienie
rob6t dla pozycji przedmiarowej ,, KNNR 10/1008-05 tj. Przepusty rurowe bez pietrzenia P-4 $r.
100 cm ..... ,, wymienia jako zakres robdt Zasypanie utozonych rur ziemiq z dokladnym ubiciem
i uformowaniem grobli przejazdowej. Zamawiajacy planuje do wykonania obsypki rur uzycie
gruntu miejscowego tj. z wykopu rowu oraz z odkopu istniej acych przepustow.

Pytanie 5

Czy w zwiazku z powyzszymi niejasnosciami zamawiajacy wymaga przedstawienia
kosztorysu ofertowego z zestawieniem RMS dokladnie zgodnym z tym dotaczonym do
dokumentacji przetargowej ?
Odpowiedz — W zwigzku z udzielonymi wyjasnieniami na zadane pytania Wykonawcy
Zamawiajacy wymaga przedstawienia kosztorysu ofertowego z zestawieniem RMS =z doktadnoscia
jaka mozna sporzadzi¢ kosztorys ofertowy tj. wielkoscl poszczegdlnych RSM wynika¢ powinny
7 rodzaju programu w jakim sporzadzany bedzie kosztorys ofertowy ( ze wzgledu na rdéznice
w poszczeg6lnych programach kosztorysowych ) .
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